
Rz.271.7.2024

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Kastracja bezpańskich zwierząt, leczenie bezpańskich zwierząt, 
znakowanie psów/kotów

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert tj. 14 marca 2024 r. do godz. 12:30 wpłynęła 1 oferta:

Oferta nr 1
Konsorcjum:
1: Przychodnia Weterynaryjna Jacek Bany ul. Słowackiego 8c, 05-120 Legionowo NIP 
5271170573 (mikroprzedsiębiorstwo);
2: Przychodnia Weterynaryjna Jarosław Falkowski ul. Warszawska 86B, Legionowo NIP 
5361266928;
3: Przychodnia Weterynaryjna PANDA Marta Dobosz ul. Strużańska 9, Legionowo 05-119, 
NIP 5431964254;
4: Gabinet Weterynaryjny Beata Garwacka Zuzanna Garwacka S.C. ul. Husarska 28
Legionowo NIP 5361690649;
5: Gabinet Weterynaryjny WET Małgorzata Charzyńska Wróbel, ul. Królowej Jadwigi 6,
Legionowo NIP 5361655641
A: Cena ofertowa brutto za kastrację kotki wraz z kosztem lekarstw do podawania zwierzęciu po 
odebraniu do z lecznicy za 1 sztukę: 450,00 zł
B: Cena ofertowa brutto za kastrację kocura wraz z kosztem lekarstw do podawania zwierzęciu po 
odebraniu do z lecznicy za 1 sztukę: 400,00 zł
C: Cena ofertowa brutto za kastrację suki wraz z kosztem lekarstw do podawania zwierzęciu po 
odebraniu do z lecznicy za 1 sztukę: 900,00 zł
D: Cena ofertowa brutto za kastrację psa wraz z kosztem lekarstw do podawania zwierzęciu po 
odebraniu do z lecznicy) za 1 sztukę: 700,00 zł
E: Cena ofertowa brutto za podstawowe szczepienie kota „tricat” za 1 sztukę: 110,00 zł
F: Cena ofertowa brutto za podstawowe szczepienia psa „DHP” za 1 sztukę: 80,00 zł
G: Cena ofertowa brutto za profilaktykę przeciw pasożytniczą kota za 1 sztukę: 100,00 zł
H: Cena ofertowa brutto za profilaktykę przeciw pasożytniczą psa za 1 sztukę: 100,00 zł
I: Cena ofertowa brutto za oznakowanie mikroprocesorem psa/kota za 1 sztukę: 100,00 zł
J: Cena ofertowa brutto za badania ogólne stanu zdrowia psa (temperatura, oddech,tętno) za 1 
sztukę: 100,00 zł
K: Cena ofertowa brutto za badania ogólne stanu zdrowia kota (temperatura, oddech,tętno) za 1 
sztukę: 100,00 zł
L: cena ofertowa brutto za badanie rtg psa za 1 sztukę: 200,00 zł
Ł: cena ofertowa brutto badanie rtg kota za 1 sztukę: 200,00 zł
M: cena ofertowa brutto za badanie usg psa za 1 sztukę: 200,00 zł
N: cena ofertowa brutto za badanie usg kota za 1 sztukę: 200,00 zł
O: cena ofertowa brutto za eutanazję psa za 1 sztukę: 200,00 zł
P: cena ofertowa brutto za eutanazję kotów za 1 sztukę: 150,00 zł
Brak możliwości przetrzymania zwierzęcia po zabiegu operacyjnym do 5 dni 

Strona 1


	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Kastracja bezpańskich zwierząt, leczenie bezpańskich zwierząt, znakowanie psów/kotów
	Informacja z otwarcia ofert


